(Caminin bulunduğu bölgenin
uydu görüntüsü Şekil 1’de verilmiştir).

Eser, Mazbut Hacı Kasım Muhittin Camii Vakfına
ait olup, idaresi ve temsili Vakıflar Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülmektedir. Cami ilk olarak Yavuz Sul-
tan Selim’in defterdarı Hacı Kasım tarafından H. 938
(M. 1531) yılında ahşap bir mescit olarak yaptırılmıştır
(Eroğlu 2007). Ahşap mescidin yanması üzerine Hazine-
darzade Osman Paşa tarafından cami bugünkü şekli ile
yeniden inşa ettirilmiştir. Mihrap üzerindeki tek satırlık
ayet kitabesine göre inşa tarihi R.11 Haziran 1236 (M.
23 Haziran 1821)’dır (Özen vd.